2022 年 8 月 12 日

防府地域診療放射線技師 各位

山口県診療放射線技師会

防府地域理事 沖本義則

令和 4 年度 第 1 回防府地域講習会のお知らせ

令和 4 年度 第 1 回防府地域講習会を下記の要項で開催いたします

今回も ZOOMを用いた WEB講習会で、ライブ配信のみでの開催となります

事前登録制になりますので下記 URLまたは QRコードより登録をお願いします

其々の施設の内情や新規スタッフを共有する場として今回企画させていただきました

奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます

記

日 時：令和 4 年 9 月 30 日（金） 19：00～20：00

場 所：ZOOM 配信のみ

当院の Hybrid ORの紹介

山口県立総合医療センター 田森 浩介 会員

低被曝を考慮した肘関節の CT検査

緑町三祐病院 湯面 勝忍 会員

松本外科での放射線業務について（仮）

松本外科病院 藏田 恭祐 会員

当院における検査について

防府消化器病センター 徳原 賢治 会員

放射線技師法改正に伴う告示研修について

山口県立総合医療センター 沖本 義則 会員

https://zoom.us/j/94370649922?pwd=S2NVSk00dlA4VDBzQVRyblBwa2loQT09

※ お問い合わせは山口県立総合医療センター 電話：0835 – 22 - 4411

                             中央放射線部 沖本義則 e-mail : okimoto.yoshinori@ymghp.jp まで